СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

03.03.2016 г. № 4/1

О внесении изменений в решение СД МО Капотня от 22.12.2015
№22/1 «Об утверждении бюджета МО Капотня на 2016 год и

плановый период 2017 и 2018 годов», с учетом межбюджетного
трансферта на 2016 год

Во  исполнение Закона города Москвы от 25.11.2015 года №67 «О бюджете города Москвы на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», постановления Правительства Москвы от 17.12.2013 года  №853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований» и Соглашения между аппаратом СД МО Капотня и Департаментом финансов города Москвы №100-18-2/40-16 от 01.03.2016 года «О предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Капотня», а также учитывая предложения Бюджетно-финансовой комиссии, протокол от 02.03.2016 г. №  4/2016,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие предложения по внесению изменений в бюджете муниципального округа Капотня на 2016 год:

	Код

бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма, тыс. руб.

	Год
	Изменение
	Год

	900 2 02 04999 03

0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	-
	+2640,0
	2640,0

	Итого:
	-
	+2640,0
	2640,0

1.1.  Доходы:

1.2. Расходы:

	Раздел, Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КЭСО
	Наименование
	Сумма, тыс. руб.

	Год,

в т.ч.
	Изме-нение
	Год, в т.ч.

	01 03
	33А 04 00100
	880
	290
	Межбюджетные трансферты из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы
	-
	+2640,0
	2640,0

	Итого:
	-
	+2640,0
	2640,0

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа

          Н.В. Ситникова

PAGE
2